

LITTLEBIGFILM ApS

c/o Far From Hollywood, Olufsvej 15, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 28 45 93

Årsrapport for 2019


1. januar 2019 til 31. december 2019

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20 / 8 2020

Som dirigent

Stefan Danholm Jensen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er reklamevirksomhed, film- og videoproduktion samt, digital video underholdning og markedsføring.

Regnskabsperiode 1. januar 2019 til 31. december 2019

Selskabsoplysninger c/o Far From Hollywood, Olufsvej 15
2100 København Ø
CVR.nr. 30 28 45 93

Direktion Stefan Danholm Jensen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Arbejdernes Landsbank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været konsulentvirksomhed indenfor film og videoproduktion.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -244.408.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-24.912	89.241
1 Personaleomkostninger	-213.293	-437.211
2 Afskrivninger	-5.400	-8.368
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-243.605	-356.338
5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-45.988	35.226
Indtægter af andre kapitalandele	0	18.412
Finansielle indtægter	0	175.000
Finansielle omkostninger	-8.131	-63.640
RESULTAT FØR SKAT	-297.724	-191.340
3 Skat af årets resultat	53.316	89.438
ÅRETS RESULTAT	-244.408	-101.902
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	175.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.488	53.638
Overført resultat	-210.920	-330.540
	-244.408	-101.902

Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.055</u>	<u>25.455</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>20.055</u>	<u>25.455</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>45.988</u>
5 Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>45.988</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>20.055</u>	<u>71.443</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	225.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	27.790	36.033
9 Udskudt skat, negativ	354.713	301.397
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.242</u>
Tilgodehavender	<u>382.503</u>	<u>570.672</u>
Likvide beholdninger	<u>61.284</u>	<u>148.267</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>443.787</u>	<u>718.939</u>
AKTIVER	<u>463.842</u>	<u>790.382</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	33.488
8 Overført resultat	<u>192.446</u>	<u>403.366</u>
EGENKAPITAL	<u>317.446</u>	<u>561.854</u>
Kreditinstitutter	8.057	1.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.886	60.547
Anden gæld	<u>81.453</u>	<u>166.773</u>
Kortfristet gæld	<u>146.396</u>	<u>228.528</u>
GÆLD	<u>146.396</u>	<u>228.528</u>
PASSIVER	<u>463.842</u>	<u>790.382</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualforpligtigelser
- 12 Kontraktforpligtigelser
- 13 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	209.432	431.364
Pensionsbidrag	1.704	3.408
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.157</u>	<u>2.439</u>
	<u>213.293</u>	<u>437.211</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.400</u>	<u>8.368</u>
	<u>5.400</u>	<u>8.368</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-53.316</u>	<u>-89.438</u>
	<u>-53.316</u>	<u>-89.438</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2019	98.237
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019	<u>98.237</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	72.782
Afskrivninger	<u>5.400</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>78.182</u>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>20.055</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>25.455</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar 2019	12.500
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019	<u>12.500</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	33.488
Op- og nedskrivninger	<u>-45.988</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-12.500</u>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>45.988</u>

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Farsight.TV ApS, København - andel 25%	31.12.2019	-255.916	-71.962

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 102,8	28.02.2007	125.000
-----------------------	------------	---------

7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning 1. januar	33.488	165.944
Op- og nedskrivning på udgåede aktiver	0	-180.125
Årets regulering, direkte	0	-5.969
Årets regulering	<u>-33.488</u>	<u>53.638</u>
Reserve for nettoopskrivning 31. december	<u>0</u>	<u>33.488</u>

8 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	403.366	733.906
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-210.920</u>	<u>-330.540</u>
Overført resultat 31. december	<u>192.446</u>	<u>403.366</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
9 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-301.397	-211.959
Årets regulering	<u>-53.316</u>	<u>-89.438</u>
Hensættelse 31. december	<u>-354.713</u>	<u>-301.397</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

12 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Stefan Danholm Jensen <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Stefan Danholm Jensen Olufsvej 15 2100 København Ø <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>